

2020 Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Kayıt İşlemleri

2020-2021 eğitim-öğretim yılında 2020 Mühendislik Tamamlama sonuçlarına göre Üniversitemize bağlı Mühendislik Fakültesini kazanan öğrencilerin kayıtları **19-23 Ekim 2020 tarihleri arasında Mühendislik Fakültesinde yapılacaktır.**

Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- 1) Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programı Giriş Sınavı Sonucu Belgesi
- 2) Lisans Diplomasının aslı veya resmî onaylı sureti
- 3) Nüfus Cüzdanının önlü-arkalı fotokopisi
- 4) Askerlik Durum Belgesi (*Erkek öğrenciler için*)
- 5) Adres Beyanı Formu, Form için [TIKLAYINIZ.](#)
- 6) 2 adet 4,5 cm X 6 cm boyutunda fotoğraf
(Fotoğraflar son 6 ay içinde, önden öğrenciyi kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.-Fotoğraflarınızın arkasına adınızı-soyadınızı ve öğrenci numaranızı yazmayı unutmayınız.)
- 7) Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretinin ödenmesi. Ödemeler, [AKSİS Öğrenci Otomasyon Sisteminden](#) Referans Numarası alınarak Halk Bankasına yapılmaktadır).

- Kayıt işlemi için, “Kayıt İçin Gerekli Belgelerin” Mühendislik Fakültesi öğrenci işleri bürosuna teslim edilmesi gerekmektedir.

Mücbir sebep nedeniyle, “Kayıt için Gerekli Belgeleri” şahsen teslim edemeyen adayların, kayıt belgesinin taranmış halini kayıt tarihleri olan 19-23 Ekim 2020 tarihleri arasında muhogris@istanbul.edu.tr e-posta adresine, e-postanın konu kısmına *2020 Mühendislik Tamamlama Kayıt Başvurusu* yazarak göndermeleri; Kayıt İçin Gerekli Belgelerinin aslını da en geç 31 Aralık 2020 tarihine kadar Mühendislik Fakültesi Öğrenci İşlerine Bürosuna şahsen veya posta/kargo yolu ile iletmeleri zorunludur. 31 Aralık 2020 tarihine kadar kayıt için gerekli belgelerinin aslını göndermeyen adayların kayıtları silinecektir.

Mühendislik Fakültesi web sayfası ve iletişim adresi için [TIKLAYINIZ.](#)

Birimlerin Öğrenci İşleri İletişim Bilgileri için [TIKLAYINIZ.](#)

Ders Kaydı: Kesin kayıt işlemi gerçekleşen öğrenciler ders kayıtları; AKSİS Öğrenci Otomasyon Sistemi üzerinden, ders alma ve danışman onayı ile gerçekleşir. (19-23 Ekim 2020 tarihleri arasında).

AKSİS Öğrenci Otomasyon Sistemi için [TIKLAYINIZ.](#)

- AKSİS Öğrenci Otomasyon Sistemi üzerinden kullanıcı adı ve şifre oluşturularak sisteme girerek bilgi güncellemesi (adres, telefon vb.) yapabilir, öğrenci numarası ve öğrenim ücreti/katkı payı işlemleri için gerekli olan referans numarasını öğrenebilirsiniz. (AKSİS Öğrenci otomasyon sisteminde hesap oluşturulması/ şifre alınması gereklidir.)

Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı:

%30 İngilizce eğitim veren Mühendislik Fakültesi Mühendislik Tamamlama programına yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilerin, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Yabancı Diller Yüksekokulunun yapacağı yabancı dil sınavından veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal veya uluslararası sınavlardan 100 üzerinden en az 70 veya eşdeğeri puan almış olduklarını belgelenmeleri gerekmektedir.

Ulusal veya uluslararası geçerliği olan yabancı dil sınavlarından 100 üzerinden 70 puan veya eşdeğeri puana sahip olduğunu belgeleyen öğrencilerin; söz konusu belgelerini yeterlilik sınav tarihinden en geç iki gün öncesine kadar İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Yabancı Diller Yüksekokulunun iuc.ydy@istanbul.edu.tr e-posta adresine göndermeleri durumunda belgeleri değerlendirmeye alınacaktır. Değerlendirme sonucuna göre, öğrenciler Yabancı Dil Zorunlu Hazırlık Yeterlilik Sınavından muaf olabileceklerdir Yabancı Dil muadili sınavlar için [TIKLAYINIZ.](#)

Yabancı Dil Zorunlu Hazırlık Öngören Programlar için [TIKLAYINIZ.](#)

İngilizce Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı <i>Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından online yapılacaktır. Sınav ile ilgili duyuru ve Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfası için TIKLAYINIZ.</i>	27 Ekim 2020, Saat 10.00 (online)
--	--